

REPORTE DEL FIDEICOMISO



Unidad de Enlace
Oficina de Transparencia y Acceso a la Información

Informe Financiero del Fideicomiso

PROFOCIE

F/408969-4 BANCO: BANCOMER

Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2016

MES	SALDO ANTERIOR	APORTACIONES	TRASPASO DE EJERCICIO 2014 PROD. FINANCIEROS	RENDIMIENTO BRUTO	COSTO DEL FIDEICOMISO	RENDIMIENTO NETO	ACTAS POR PAGOS A FIDEICOMISARIOS	REINTEGROS	EJERCICIO NETO	SALDO POR EJERCER
										4,076,491.08
JULIO 2016	4,076,491.08			9,904.01		9,904.01	390,607.08		390,607.08	3,695,788.01
AGOSTO 2016	3,695,788.01			12,520.00		12,520.00	823,987.20		823,987.20	2,884,320.81
SEPTIEMBRE 2016	2,884,320.81			8,143.44		8,143.44	800,217.28	171,766.30	628,450.98	2,264,013.27
TOTAL		\$ -	\$ -	\$ 30,567.45	\$ -	\$ 30,567.45	\$ 2,014,811.56	\$ 171,766.30	\$ 1,843,045.26	

Firma del responsable de la información: Mtra. Luz Marisa Meza Iribe

Fecha de entrega para publicar la información: 15 de Octubre de 2016



Unidad de Enlace
Oficina de Transparencia y Acceso a la
Información



**Nombre del Fideicomiso: PROFOCIE
F/408969-4 BANCO: BANCOMER**
Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2016
Instrucciones: Tercer Trimestre de 2016

INSTRUCCIÓN	FECHA	ACTA FOLIO	IMPORTE	APORTACIÓN	TOTALES
Salida de recursos	15/07/2016	68	\$ 26,427.06		-\$ 26,427.06
Salida de recursos	15/07/2016	69	\$ 126,960.00		-\$ 153,387.06
Salida de recursos	15/07/2016	66	\$ 15,942.91		-\$ 169,329.97
Salida de recursos	18/07/2016	70	\$ 88,606.11		-\$ 257,936.08
Salida de recursos	18/07/2016	71	\$ 132,671.00		-\$ 390,607.08
Salida de recursos	17/08/2016	72	\$ 145,029.52		-\$ 535,636.60
Salida de recursos	22/08/2016	73	\$ 14,717.00		-\$ 550,353.60
Salida de recursos	22/08/2016	74	\$ 280,645.37		-\$ 830,998.97
Salida de recursos	30/08/2016	75	\$ 54,853.86		-\$ 885,852.83
Salida de recursos	30/08/2016	77	\$ 24,595.56		-\$ 910,448.39
Salida de recursos	30/08/2016	76	\$ 304,145.89		-\$ 1,214,594.28
Salida de recursos	30/08/2016	79	\$ 12,972.08		-\$ 1,227,566.36
Salida de recursos	22/09/2016	78	\$ 57,245.60		-\$ 1,284,811.96
Salida de recursos	22/09/2016	80	\$ 729,999.60		-\$ 2,014,811.56
Entrada de recursos, reintegro	23/09/2016			\$ 171,766.30	-\$ 1,843,045.26
			\$ 2,014,811.56	\$ 171,766.30	

Firma del responsable de la información: Mtra. Luz Marisa Meza Iribe

Fecha de entrega para publicar la información: 15 de Octubre de 2016